
PJ)A MIEJSKA
Konstancin-Jeziorna

UCHWAŁA NR 219/VI/22/2012
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 kwietnia 2012 roku

zmieniająca Uchwałę nr 194/VI/21/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 marca 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c), art. 58 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 2
Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240
ze zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje:

O
W Uchwale nr 194/VI/21/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 marca 2012
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska
i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna wprowadza
w 1 następującą zmianę:

1 otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie w wysokości 4317 000 zł (słownie: cztery miliony trzysta
siedemnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu
budżetu Gminy Konstancin-Jezioma w 2012 roku”.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jezioma.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr 219/VI/22/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
26 kwietnia 2012 roku zmieniającej Uchwalę nr 194/VI/21/2012 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 21 marca 2012 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Zgodnie z zapisami art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z drńa 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) jednostka samorządu
terytorialnego może zaciągać kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, przy czym nie występuje konieczność
wskazania, na jaki rodzaj wydatków pożyczka lub kredyt zostaną zaciągnięte.
W związku z powyższym, na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami), z l Uchwały Nr
194/VI/21/2012 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 marca 2012 roku w sprawie
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie, zostaje usunięta nazwa zadania inwestycyjnego.

C

C


